
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

28 січня  2020                                     Київ №  33 
 

 

Про внесення змін до наказів ДСА України  

"Про забезпечення виконання Указу  

Президента України від 29.12.2017 № 451" 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказів Державної судової адміністрації України 

"Про забезпечення виконання Указу Президента України від 29.12.2017                

№ 451", а саме: 
 

1) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 435 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

2) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 436 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

3) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 437 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

4) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 438 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

5) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 439 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

6) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 440 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

7) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 441 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 



2 

 

8) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 442 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

9) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 443 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

10) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 444 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

11) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 445 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

12) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 446 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

13) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 447 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

14) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 448 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

15) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 449 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

16) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 450 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

17) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 451 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

18) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 452 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

19) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 453 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

20) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 454 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

21) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 455 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 



3 

 

22) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 456 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

23) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 457 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

24) у пункті 6 наказу ДСА України від 06.09.2018 № 458 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом"; 

25) у пункті 6 наказу ДСА України від 07.09.2018 № 459 слова та цифри 
"станом на 1 та 15 число кожного місяця" замінити словами та цифрами 
"щокварталу до 1 числа місяця, що настає за звітним періодом". 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю              

Державної судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести копію 

цього наказу до заступників Голови, радників Голови, керівників самостійних 

структурних підрозділів Державної судової адміністрації України та 

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України. 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести копію цього наказу до голів комісій з 

реорганізації (злиття) відповідних місцевих загальних судів. 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенку А. М.) оприлюднити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту 

ДСА України не пізніше наступного робочого дня за днем його видання. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальників 

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України. 

 

 

 

Голова  

Державної судової  

адміністрації України                             /підпис/                                З. Холоднюк 
 


